2025 年 7 月吉日

お取引先各位

日本ワイドクロス株式会社

夏季休業のお知らせ

拝啓 酷暑の候、貴社ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、夏季休業日につきまして、誠に勝手ながら下記の通りとさせて頂きます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

敬具

記

1．休業期間

8 月 13 日(水) ～ 8 月 17 日(日)

日付 9 日 10 日 11 日 12 日 13 日 14 日 15 日 16 日 17 日

曜日 土 日 月 火 水 木 金 土 日

出荷可否 △ × × △ × × × × ×

2．注意事項

・9 日又は 12 日出荷の場合、荷物の到着は 19 日以降となる見込みです。

・長期休暇前後は運送便が大変込み合い、荷物未着等のトラブルが発生しやすい状況と

なりますので、ご注意頂きますようお願い致します。

・商品によっては出荷・着日指定など対応致しかねる場合がございます。

予めご了承下さい。

3．その他

・休業期間中に頂いた FAX やメールにつきましては、休業明けより順次対応させて頂きま

す。

以上